
M ON ITO RU L OFICIAL
AL

R O M Â N I E I
Anul XII -  Nr. 495

P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI Şl ALTE ACTE Marţi, 10 octombrie 2000

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE PARLAMENTULUI ROMÂNIEI
36. — Hotărâre privind instituirea Comisiei parlamen

tare speciale pentru verificarea îndeplinirii de către 
Ministerul de Interne a obligaţiilor legale privind 
întocmirea listelor electorale permanente şi a 
cărţilor de alegător, precum şi distribuirea cărţilor
de alegător ..............................................................  1-2

HOTĂRÂRI ALE SENATULUI
36. — Hotărâre pentru modificarea Hotărârii Senatului

nr. 40/1996 privind aprobarea componenţei nomi
nale a comisiilor permanente ale Senatului .........  3

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
862. — Hotărâre pentru propunerea Preacuviosului

arhimandrit Lucian Mic în funcţia de episcop-vicar 
al A rh iep iscop ie i Tim işoairei, în vederea 
recunoaşterii prin decret al Preşedintelui României 3

Nr. Pagina

863. — Hotărâre pentru propunerea Preacuviosului
arhimandrit doctor Petroniu Florea în funcţia de 
episcop-vicar al Episcopiei Oradiei, în vederea
recunoaşterii prin decret al Preşedintelui României 4

864. — Hotărâre privind înfiinţarea, organizarea şi
funcţionarea Autorităţii Naţionale de Securitate...  4-5

887. — Hotărâre privind acordarea unui ajutor de
urgenţă ....................................................................  6

888. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de
urgenţă ....................................................................  6-7

889. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare .....  7-8

890. — Hotărâre privind acordarea unui ajutor de
urgenţă ....................................................................  8

H O T Ă R Â R I  AL E  P A R L A M E N T U L U I  R O M Â N I E I
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ţ I L O R S E N A T U L

H O T Ă R Â R E
privind instituirea Comisiei parlamentare speciale pentru verificarea îndeplinirii 

de către Ministerul de Interne a obligaţiilor legale privind întocmirea listelor electorale permanente 
şi a cărţilor de alegător, precum şi distribuirea cărţilor de alegător

Având în vedere propunerea Ministerului de Interne privind instituirea unei comisii parlamentare pentru controlul 
modului de întocmire a listelor electorale permanente şi a cărţilor de alegător, precum şi distribuirea cărţilor de alegător,

Parlamentul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se instituie Comisia parlamentară specială 
pentru verificarea îndeplinirii de către Ministerul de 
Interne a obligaţiilor legale în vigoare privind întocmirea 
listelor electorale permanente şi a cărţilor de alegător,

precum şi distribuirea cărţilor de alegător, conform 
Legii nr. 68/1992 pentru a legerea Camerei 
Deputaţilor şi a Senatului, cu m odificările şi com
pletările ulterioare.



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 495/10.X.2000

Componenţa nominală a comisiei este prevăzută în 
anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Comisia prevăzută la art. 1 îşi alege dintre 
membrii săi un preşedinte, un vicepreşedinte şi un secre
tar, care formează Biroul comisiei.

Comisia îşi desfăşoară lucrările în prezenţa majorităţii 
membrilor săi.

Hotărârile comisiei se adoptă cu votul majorităţii mem
brilor prezenţi.

Art. 3. — Activitatea comisiei se desfăşoară pe baza 
unui regulament propriu.

Art. 4. — Constatările comisiei asupra modului în care 
Ministerul de Interne a respectat dispoziţiile legale în mate
ria prevăzută la art. 1 vor fi prezentate de îndată birourilor 
permanente ale Camerei Deputaţilor şi Senatului.

Art. 5. — în scopul realizării obiectivelor pentru care a 
fost instituită comisia Camera Deputaţilor şi Senatul vor 
asigura, prin secretariatele generale, personalul de speciali
tate şi logistica necesare.

Comisia va putea utiliza specialişti, în calitate de cola
boratori, în condiţiile prevăzute în anexa nr. 5 la Legea 
nr. 53/1991, republicată.

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaţilor în şedinţa din 5 octombrie 2000, cu respectarea prevederilor 
art. 74 alin. (2) din Constituţia României.

p. PREŞEDINTELE CAMEREI DEPUTAŢILOR,
ANDREI IOAN CHILIMAN

Această hotărâre a fost adoptată de Senat în şedinţa din 5 octombrie 2000, cu respectarea prevederilor art. 74 alin. (2) 
din Constituţia României.

p. PREŞEDINTELE SENATULUI,
ULM NICOLAE SPINEANU

Bucureşti, 5 octombrie 2000. 
Nr. 36.’

anexă

C O M P O N E N Ţ A

Comisiei parlamentare speciale pentru verificarea îndeplinirii de către Ministerul de Interne 
a obligaţiilor legale privind întocmirea listelor electorale permanente şi a cărţilor de alegător,

precum şi distribuirea cărţilor de alegător

Domnul Doru Laurian Bădulescu, senator 
Domnul Ovidiu Cameliu Petrescu, deputat 
Domnul loan Moisin, senator 
Domnul Gavril Dejeu, deputat

Domnul Corneliu Dorin Gavaliugov, senator 
Domnul Liviu Negoiţă, deputat 
Domnul Tiberiu Vladislav, senator 
Domnul Kovâcs Carol Emil, deputat 
Domnul Szabo Kâroly Ferenc, senator 
Domnul Vaida Francisc Atila, deputat 
Domnul Dumitru Badea, senator 
Domnul Mitică Bălăeţ, deputat 
Domnul Dumitru Huidu, senator 
Domnul Nicolae lonescu, deputat 
Domnul losif Paneş, deputat

— Grupul parlamentar al P.D.S.R.
— Grupul parlamentar al P.D.S.R.
— Grupul parlamentar al P.N.Ţ.C.D.
— Grupul parlamentar P.N.Ţ.C.D.—civic-ecolo- 

gist
— Grupul parlamentar al P.D.
— Grupul parlamentar U.S.D. —P.D.
— Grupul parlamentar al P.N.L.
— Grupul parlamentar al P.N.L.
— Grupul parlamentar al U.D.M.R.
— Grupul parlamentar al U.D.M.R.
— Grupul parlamentar al P.R.M.
— Grupul parlamentar al P.R.M.
— Grupul parlamentar al P.U.N.R.
— Grupul parlamentar al P.U.N.R.
— Grupul parlamentar al minorităţilor 

naţionale.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 495/10.X.2000

HOTĂRÂRI ALE SENATULUI
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

3

S E NA T UL

H O T Ă R Â R E
pentru modificarea Hotărârii Senatului nr. 40/1996 

privind aprobarea componenţei nominale 
a comisiilor permanente ale Senatului

în temeiul art. 31 alin. (3) din Regulamentul Senatului,

Senatul adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Hotărârea Senatului nr. 40/1996 privind aprobarea 
componenţei nominale a comisiilor permanente ale Senatului, publicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 328 din 9 decembrie 1996, cu 
modificările şi completările ulterioare, se modifică după cum urmează:

— în anexa nr. VIII — Comisia pentru muncă, protecţie socială şi pro
blemele şomajului:

— domnul senator Brânzan Emilian — Grupul parlamentar al Partidului 
Naţional Liberal — se retrage din componenţa comisiei.

Această hotărâre a fost adoptată de Senat în şedinţa din 5 octombrie 2000, 
cu respectarea prevederilor art. 74 alin. (2) din Constituţia României.

p. PREŞEDINTELE SENATULUI,
ULM NICOLAE SPINEANU

Bucureşti, 5 octombrie 2000.
Nr. 36.’

HOTARARI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI
GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru propunerea Preacuviosului arhimandrit Lucian Mic 
în funcţia de episcop-vicar al Arhiepiscopiei Timişoarei, 

în vederea recunoaşterii prin decret al Preşedintelui României
în temeiul prevederilor art. 107 din Constituţia României şi ale art. 21 

alin. (1) din Decretul-lege nr. 177/1948 pentru regimul general al cultelor reli
gioase din România, modificat prin Decretul nr. 150/1974,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Propunem Preşedintelui României recunoaşterea prin 
decret în funcţia de arhiereu-vicar al Arhiepiscopiei Timişoarei a 
Preacuviosului arhimandrit Lucian Mic, cu titulatura „Lugojanul".

PRIM-MINISTRU
MUGUR CONSTANTIN ISĂRESCU

Contrasemnează:

Bucureşti, 28 septembrie 2000.
Nr. 862.

Secretariatul de Stat pentru Culte 
Nicolae I. Brânzea,

secretar de stat



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
pentru propunerea Preacuviosului arhimandrit doctor 

Petroniu Florea în funcţia de episcop-vicar 
al Episcopiei Oradiei, în vederea recunoaşterii 

prin decret al Preşedintelui României
în temeiul prevederilor art. 107 din Constituţia României şi ale art. 21 

alin. (1) din Decretul-lege nr. 177/1948 pentru regimul general al cultelor 
religioase din România, modificat prin Decretul nr. 150/1974,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Propunem Preşedintelui României recunoaşterea prin 
decret în funcţia de arhiereu-vicar al Episcopiei Oradiei a Preacuviosului 
arhimandrit doctor Petroniu Florea, având titulatura „Sălăjanul“.

PRIM-MINISTRU
MUGUR CONSTANTIN ISĂRESCU

Contrasemnează:
Secretariatul de Stat pentru Culte 

Nicolae I. Brânzea,
secretar de stat

4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 495/10.X.2000

Bucureşti, 28 septembrie 2000. 
Nr. 863.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind înfiinţarea, organizarea şi funcţionarea Autorităţii Naţionale de Securitate

în temeiul prevederilor art. 107 alin. (1) din Constituţia României,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se înfiinţează Autoritatea Naţională de 
Securitate, abreviată în continuare A.N.S., în cadrul 
Ministerului Afacerilor Externe, cu caracter tranzitoriu în 
faza de pregătire pentru aderarea României la NATO, ca 
structură distinctă cu putere de decizie şi competenţe 
specifice.

(2) A.N.S. este punctul naţional de legătură cu Oficiul 
de Securitate al NATO şi cu celelalte structuri de securi
tate ale Alianţei.

Art. 2. — (1) A.N.S. exercită atribuţii de reglementare, 
autorizare şi control, în conformitate cu standardele NATO 
privind protecţia informaţiilor clasificate.

(2) Principalele atribuţii ale A.N.S. sunt:
a) elaborează instrucţiuni şi proceduri interne, cu res

pectarea strictă a standardelor NATO, pentru securitatea 
personalului, securitatea fizică, INFOSEC, securitatea indus
trială, precum şi alte domenii care implică protecţia 
informaţiilor clasificate NATO;

b) emite certificatele individuale de securitate, docu
mente care atestă accesul la documente clasificate NATO 
sau participă la activităţi pentru care Alianţa le solicită;

c) monitorizează implementarea instrucţiunilor şi proce
durilor specifice în manieră uniformă, în cadrul organismelor

şi componentelor naţionale, militare, civile sau industriale, 
din ţară şi străinătate;

d) asigură respectarea regulilor NATO privind gestiona
rea documentelor clasificate, prin sistemul de registre.

(3) A.N.S. îşi desfăşoară activitatea pe baza unui regu
lament de organizare şi funcţionare, care va fi aprobat de 
preşedinte.

Ârt. 3. — (1) Organele de conducere ale A.N.S. sunt 
preşedintele şi Consiliul de coordonare. în sprijinul organe
lor de conducere se constituie Grupul consultativ.

(2) Organele de execuţie ale A.N.S. sunt directorul exe
cutiv şi Secretariatul tehnic.

Art. 4. — (1) A.N.S. este condusă de un preşedinte. 
Preşedintele A.N.S. este secretarul de stat din Ministerul 
Afacerilor Externe care prezidează lucrările Comisiei inter
departamentale pentru integrarea României în NATO

(2) Preşedintele A.N.S. conduce activitatea acesteia şi o 
reprezintă în raporturile cu celelalte instituţii interne şi cu 
NATO, precum şi cu organismele similare din ţările mem
bre NATO şi partenere.

(3) Preşedintele A.N.S. aprobă eliberarea certificatelor 
individuale de securitate.

(4) Preşedintele A.N.S. raportează periodic Consiliului 
Suprem de Apărare a Ţării asupra activităţii desfăşurate şi



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 495/10.X.2000 5

este singurul abilitat să facă declaraţii de presă în numele 
A.N.S.

(5) în îndeplinirea atribuţiilor sale preşedintele A.N.S. 
este asistat de directorul executiv. Preşedintele A.N.S. 
numeşte directorul executiv din cadrul Ministerului 
Afacerilor Externe.

Art. 5. — (1) Consiliul de coordonare este alcătuit din 
reprezentanţi ai Ministerului Afacerilor Externe, la nivel de 
secretar de stat, şi ai autorităţilor desemnate de securitate: 
Serviciul Român de Informaţii şi Serviciul de Informaţii 
Externe, la nivel de secretar de stat, Ministerul Apărării 
Naţionale — Direcţia generală de informaţii a apărării, la 
nivel de director general.

(2) Consiliul de coordonare este prezidat de preşedin
tele A.N.S. Deciziile Consiliului de coordonare sunt adop
tate prin consens. Celelalte aspecte legate de funcţionarea 
Consiliului de coordonare vor fi reglementate prin 
Regulamentul de organizare şi funcţionare a A.N.S.

(3) Consiliul de coordonare supraveghează şi coordo
nează activitatea A.N.S., prezintă rapoarte sintetice 
preşedintelui acesteia şi face propuneri de îmbunătăţire a 
activităţii A.N.S.

Art. 6. — (1) în sprijinul Consiliului de coordonare 
funcţionează un grup consultativ format din reprezentanţi 
de rang superior din celelalte structuri departamentale de 
siguranţă naţională.

(2) Grupul consultativ se constituie în temeiul unui pro
tocol interdepartamental, care va fi semnat în termen de 
60 de zile de la data intrării în vigoare a prezentei 
hotărâri.

(3) Grupul consultativ se întruneşte la solicitarea 
Consiliului de coordonare, formulată prin preşedintele 
A.N.S., ori de câte ori sunt examinate probleme de com
petenţa structurilor componente.

Art. 7. — (1) Secretariatul tehnic al A.N.S. este alcătuit 
din reprezentanţi ai Ministerului Afacerilor Externe,

Serviciului Român de Informaţii, Serviciului de Informaţii 
Externe, Ministerului Apărării Naţionale — Direcţia generală 
de informaţii a apărării, la nivel de experţi.

(2) Experţii din Secretariatul A.N.S. sunt salarizaţi de 
instituţiile de la care provin.

(3) Şeful Secretariatului tehnic este reprezentantul 
Serviciului Român de Informaţii. Acesta prezintă rapoarte 
preşedintelui A.N.S. prin directorul executiv.

Art. 8. — (1) A.N.S. îşi desfăşoară activitatea la sediul 
Ministerului Afacerilor Externe.

(2) Ministerul Afacerilor Externe va asigura spaţiul 
corespunzător, echipamentul de birotică adecvat: mijloacele 
de comunicaţie secretizată, inclusiv calculatoare perfor
mante şi fax, precum şi celelalte dotări necesare 
desfăşurării eficiente a activităţii A.N.S.

(3) Cheltuielile aferente activităţii desfăşurate de A.N.S. 
vor fi suportate din bugetul Ministerului Afacerilor Externe.

Art. 9. — (1) Orice persoană fizică română care 
intenţionează să consulte documente clasificate NATO sau 
să participe la activităţi pentru care Alianţa solicită certifi
cate individuale de securitate este obligată să se adreseze 
A.N.S. pentru eliberarea documentului corespunzător.

(2) Echivalenţa dintre sistemul naţional de clasificare şi 
sistemul NATO de clasificare a informaţiilor se face potrivit 
anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

(3) în cazul încălcării normelor privind protecţia 
informaţiilor clasificate NATO organele de conducere ale 
A.N.S. au obligaţia să sesizeze organele de urmărire 
penală.

Art. 10. — (1) Pezenta hotărâre intră în vigoare la 30 
de zile de la data publicării ei în Monitorul Oficial al 
României, Partea I.

(2) în termen de 45 de zile de la data intrării în vigoare 
a prezentei hotărâri A.N.S. va elabora regulamentul său de 
organizare şi funcţionare.

PRIM-MINISTRU
MUGUR CONSTANTIN ISĂRESCU

Contrasemnează:
p. Ministru de stat, ministrul afacerilor externe, 

Eugen Dijmărescu, 
secretar de stat 

Ministrul apărării naţionale,
Sorin Frunză verde

p. Directorul Serviciului Român de Informaţii, 
Mihail Nică

Directorul Serviciului de Informaţii Externe, 
Cătălin Harnagea

Bucureşti, 28 septembrie 2000. 
Nr. 864.

ANEXĂ

ROMÂNIA NATO

SECRET DE SERVICIU RESTRICTED

SECRET CONFIDENŢIAL

STRICT SECRET SECRET

STRICT SECRET TOP SECRET
DE IMPORTANŢĂ DEOSEBITĂ



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 495/10.X.2000 

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind acordarea unui ajutor de urgenţă

În temeiul prevederilor art. 107 din Constituţia României şi ale art. 22 
din Legea nr. 67/1995 privind ajutorul social,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unui ajutor de urgenţă în sumă 
de 10 milioane lei, din fondurile prevăzute cu această destinaţie în bugetul 
Ministerului Muncii şi Protecţiei Sociale, familiei doamnei Varga Florica, 
domiciliată în satul Stâna nr. 370, comuna Socond, judeţul Satu Mare, pen
tru refacerea locuinţei distruse de incendiu.

PRIM-MINISTRU
MUGUR CONSTANTIN ISĂRESCU

Contrasemnează:
Ministrul muncii şi protecţiei sociale, 

Liviu Lucian Albu 
Ministrul finanţelor,

Decebal Traian Remes 
Ministrul funcţiei publice,

Vlad Rosca

Bucureşti, 5 octombrie 2000. 
Nr. 887.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind acordarea unor ajutoare de urgenţă

În temeiul prevederilor art. 107 din Constituţia României şi ale art. 22 
din Legea nr. 67/1995 privind ajutorul social,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unor ajutoare de urgenţă în 
valoare totală de 30,5 milioane lei, din fondurile prevăzute cu această des
tinaţie în bugetul Ministerului Muncii şi Protecţiei Sociale, persoanelor din 
judeţul Hunedoara prevăzute în anexa care face parte integrantă din pre
zenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU
MUGUR CONSTANTIN ISĂRESCU

Contrasemnează:
Ministrul muncii şi protecţiei sociale,

Liviu Lucian Albu
Ministrul finanţelor,

Decebal Traian Remes 
Ministrul funcţiei publice,

Vlad Rosca

Bucureşti, 5 octombrie 2000.
Nr. 888.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 495/10.X.2000 7

ANEXĂ

Nr.
crt. Beneficiarul

Suma
Adresa beneficiarului aprobată

(mii lei)

1. Bârlădeanu Gabriel Vasile Oraşul Vulcan, str. Traian bl. 11, ap. 1 3.000

2. Horvat Etelca Oraşul Vulcan, Str. Florilor bl. 3, ap. 1 3.000

3. Mitric Lucia Elena Oraşul Vulcan, Aleea Muncii nr. 14, 5.000
bl. 2a, ap. 2

4. Paragină Gabriel Oraşul Vulcan, Str. Pinului bl. 10, ap. 35 1.500

5. Roncea Ioan Oraşul Vulcan, str. Nicolae Titulescu nr. 25, 5.000
bl. E nord, ap. 12

6. Vereş Maria Oraşul Vulcan, Aleea Lalelelor bl. D13, 2.000
ap. 34

7. Butnaru Valentin Oraşul Lupeni, Str. Arinilor bl. 37, ap. 1 1.000

8. Ciurar Aurelia Oraşul Lupeni, Str. Tineretului bl. G8, ap. 4 1.000

9. Pădurean Marinela Oraşul Lupeni, Str. Liliacului bl. 9, ap. 17 3.000

10. Giurgiu Veronica Municipiul Deva, str. Mihai Eminescu bl. 44, 3.000
ap. 56

11. Voina Victor Municipiul Deva, bd Decebal bl. 15, ap. 68 3.000

TOTAL:  30.500

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E  
privind acordarea unor ajutoare

În temeiul prevederilor art. 107 din Constituţia României şi ale art. 5 
alin. (1) lit. e) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 118/1999 privind 
înfiinţarea şi utilizarea Fondului naţional de solidaritate, cu modificările şi 
completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă acordarea unor ajutoare în sumele şi pentru per
soanele prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Plata ajutoarelor se asigură din Fondul naţional de solidari
tate, fond special administrat şi gestionat de Ministerul Muncii şi Protecţiei 
Sociale.

PRIM-MINISTRU
MUGUR CONSTANTIN ISĂRESCU

Contrasemnează:
Ministrul muncii şi protecţiei sociale,

Liviu Lucian Albu

Ministrul finanţelor,
Decebal Traian Remes

Ministru de stat, ministrul sănătăţii, 
Hajdu Gâbor 

Ministrul funcţiei publice,
Vlad Rosca

Bucureşti, 5 octombrie 2000.
Nr. 889.



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 495/10.X.2000

ANEXĂ

L I S T A

cuprinzând beneficiarii unor ajutoare din bugetul Fondului naţional de solidaritate

Nr.
crt.

Suma
Beneficiarul Adresa beneficiarului aprobată 

(milioane lei)

1 . Fueru Mirela Municipiul Bucureşti,
str. Alexandru Vlahuţă nr. 2, bl. M 50,
sc. 3, et. II, ap. 72, sectorul 3

10

2. Lucaci Maria Oraşul Şimleu Silvaniei, Str. Plugarilor 
nr. 3, judeţul Sălaj

20

3. Niţu Vasilica Municipiul Bucureşti,
str. Cărămidarii de Jos nr. 1, bl. 76, sc. 2, 
et. IX, ap. 81, sectorul 4

5

4. Rosoleanu Lenuţa Municipiul Bucureşti, şos. Sălaj nr. 2, 
bl. 126, sc. A, et. II, ap. 9, sectorul 5

10

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind acordarea unui ajutor de urgenţă

în temeiul prevederilor art. 107 din Constituţia României şi ale art. 22 
din Legea nr. 67/1995 privind ajutorul social,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea unui ajutor de urgenţă în sumă 
de 10 milioane lei, din fondurile prevăzute cu această destinaţie în bugetul 
Ministerului Muncii şi Protecţiei Sociale, familiei doamnei Crăciun 
Constantina, cu domiciliul în satul Umbrăreşti-Deal, comuna Umbrăreşti, 
judeţul Galaţi, pentru refacerea locuinţei distruse de incendiu.

PRIM-MINISTRU
MUGUR CONSTANTIN ISĂRESCU

Contrasemnează:
Ministrul muncii şi protecţiei sociale, 

Liviu Lucian Albu 
Ministrul finanţelor,

Decebal Traian Remeş 
Ministrul funcţiei publice,

Vlad Roşea

Bucureşti, 5 octombrie 2000. 
Nr. 890.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI -  CAMERA DEPUTAŢILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial", str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, Bucureşti,
cont nr. 2511.1 —12.1/ROL Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" Bucureşti 
şi nr. 5069427282 Trezoreria sector 5, Bucureşti (alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate : Serviciul relaţii cu publicul şi agenţii economici, Bucureşti,
şos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5, telefon 411.58.33.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial", tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 şi 402.21.78,
E-mail: ramomrk@bx.logicnet.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 495/10.X.2000 conţine 8 pagini. Preţul 2.864 lei ISSN 1453-4495

mailto:ramomrk@bx.logicnet.ro
http://www.monitoruloficial.ro

